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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Jak mierzyć i porównywać dorobek
naukowców

Głównym tematem spotkania jest nowy sposób patrzenia na zasoby informacji naukowej oraz ocena
wyników pracy naukowców. Prelegentem jest zaproszony przez organizatorów profesor Andrew
Odlyzko, dyrektor Digital Technology Center na University of Minnesota. W czasie konferencji
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zostanie wręczona nagroda w konkursie dla najczęściej cytowanego polskiego naukowca "Scopus
Award for Scientific Achievement". W tym roku została nią wyróżniona dr hab. Danuta Kiełczewska,
fizyk jądrowy z Uniwersytetu Warszawskiego i Instytutu Problemów Jądrowych im. Andrzeja Sołtana.

Organizatorami konferencji są wydawnictwo Elsevier i Interdyscyplinarne Centrum Modelowania
Matematycznego i Komputerowego (ICM) Uniwersytetu Warszawskiego. SZL
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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